様式第１号(第６条関係)

西予市新エネルギー設備等導入費補助金交付申請書兼請求書

    年  月  日

 西予市長       様

西予市新エネルギー設備等導入費補助金の交付を受けたいので、西予市新エネルギ

ー設備等導入費補助金交付要綱第６条の規定により、下記のとおり補助金の交付を申

請(請求)します。

記

１．申請(請求)者

住所

〒   －

西予市

フリガナ

氏名

電話番号

【申請者確認欄】

右記の事項を確認の

上、誓約及び承諾

し、補助金を申請し

ます。

●補助金の交付決定に必要な範囲で，西予市の住民記録情報を

調査し、利用することについて承諾します。

●当該設置システムの使用等によって生じる問題は自己の責任

と負担で処理することを誓約します。

●当該設置システムを法定耐用年数以内に処分する場合は西予

市の承認を受け、返納請求があった場合には速やかに応じま

す。

２．申請(請求)内容

補助対象システム
□家庭用燃料電池(エネファーム)

□家庭用リチウムイオン蓄電池

設置場所／使用の本拠地

□申請者住所と同じ

西予市

設置形態 □新築  □既築  □建売

事業完了日     年  月  日

補助金申請(請求)額            円

３．補助対象システムの概要

家庭用燃料電池(エネファーム)

 メーカー 型式 製造番号

燃料電池ユニット

貯湯ユニット

  家庭用リチウムイオン蓄電池

メーカー

型式

製造番号

蓄電容量        ｋＷｈ

下記の口座に振り込んでください。

振
込
先

金融機関

    銀行 ・ 信用金庫 ・ 農協 本店 ・ 支店 ・ 支所 ・ 出張所

種別 □ 普通   □ 当座
口座番

号
第        号

口座名義人

フリガナ

氏名

※添付書類

(１) 売買契約書又は工事契約書の写し

(２) 領収証の写し及び領収内訳書

(３) 設置状況の分かるカラー写真

  ※当該建物全体、補助対象システムの全体及び型式の記載がある銘板の写真

(４) 設置した建物の所有者等を証明する書類

(５) 電力系統連系に係る契約締結を証明する書類又はこれに準ずるものの写し

(６) 保証書の写し

(７) 居住割合を示す書類(店舗等兼用住宅の場合)

(８) 振込先口座が分かる通帳の写し